ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

К ПРОЦЕДУРЕ № 18.14
                                                    Председателю Островецкого
                            райисполкома
                                 Шалудину И.Я.
                                                                   гражданина____________________
                                                                          _________________________________
                                                              проживающего (ей). г. Островец

                                                                ул. (пер.) _____________________

                                                                 тел.__________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу выдать справку, подтверждающую, что на земельном участке по адресу г. Островец ул. (пер). __________________________произведена для реализации следующая продукция растениеводства (животноводства, пчеловодства)
(указать вид и количество предназначенной для реализации продукции)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 «____» _____________2017 года    ________________    ___________________

                                                               подпись                                (фамилия, и, о)